
 
Distretto Scolastico n. 15 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RENDE CENTRO 

Via D. Vanni, 43  - 87036  Rende (Cs)   tel. 0984 – 443004   fax 0984 - 443004 

 

-mail  csic89000n@istruzione.it  - sito web: http://icrendecentro.gov.it 

C.F. 80004280782 – Cod. mecc. CSC89000N 

 

Prot. n. 5786 B/3        Rende, 01-10-2016 
 

AVVISO SELEZIONE PERSONALE DOCENTE INTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

PER LA PARTECIPAZIONE ALLE INIZIATIVE FORMATIVE 

FSE – PON 2014-2020 AZIONE 10.8.4 – FORMAZIONE DEL PERSONALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIUR prot. A00DGEFID/6355 del 12/04/2016 relativa alla “iscrizione dei Dirigenti 

Scolastici, dei Direttori dei Servizi Amministrativi, dei docenti, del personale amministrativo e del personale 

tecnico alle attività formative presso gli snodi formativi territoriali; 

 

VISTA la circolare MIUR prot. A00DGEFID/9924 del 29/07/2016 concernente l’individuazione del 

personale docente (10 per scuola) da iscrivere a dette attività formative; 

 

RILEVATA la necessità di selezionare, tra il personale interno all’Istituzione Scolastica n° 10 docenti da 

destinare a dette attività formative; 

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n° 5di cui al verbale n°1  del    6 settembre  2016 di 

individuazione dei criteri di selezione del personale docente da destinare a dette attività formative; 

 

VISTO il proprio avviso prot.  4755 – B/32  del  31-08-2016 con il quale si comunicava l’apertura della 

procedura di selezione per l’individuazione di personale docente da iscrivere ai percorsi offerti dagli snodi 

formativi territoriali e si fornivano indicazioni per la presentazione delle candidature 

 

CONSIDERATE le candidature presentate nei termini stabiliti dal citato avviso; 

 

RITENUTO NECESSARIO individuare il personale docente da iscrivere alle attività formative tra i 

docenti della Scuola dell’Infanzia, della Scuola  Primaria e della Scuola Secondaria che hanno presentato la 

propria candidatura; 

 

DECRETA 

I docenti individuati per la partecipazione alle attività formative di cui alla circolare MIUR prot. 

A00DGEFID/9924 del 29/07/2016 sono i seguenti: 

SCUOLA INFANZIA Folino Manuela, Infusino Sandra, Russo Katia 

SCUOLA PRIMARIA 
Amato Maria, Ameruso Rosalba, Mandarino 

Fiorella, Molinaro Ornella 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 
Canonico Anna, Giuseppina Caputo, Miracca 

Ornella 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

MARIA TERESA BARBUSCIO  
 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:csic89000n@istruzione.it
http://icrendecentro.gov.it/

